

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

TS

Stavba:

Místo pro přecházení a úprava pěších tras u budovy MěÚ Broumov - Změny 1

Objekt:

02 - Veřejné osvětlení

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

30. 7. 2020

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

287 213,52

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	287 213,52	21,00%	60 314,84
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

347 528,36

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Místo pro přecházení a úprava pěších tras u budovy MěÚ Broumov - Změny 1

Objekt:

02 - Veřejné osvětlení

Místo:

Datum:

30. 7. 2020

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

287 213,52

D1 - Práce a dodávky M

259 998,72

21-M - Elektromontáže

19 185,12

46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích

38 991,60

MAT - Materiál

201 822,00

OST - Ostatní

27 214,80

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Místo pro přecházení a úprava pěších tras u budovy MěÚ Broumov - Změny 1

Objekt:

02 - Veřejné osvětlení

Místo:

Datum: 30. 7. 2020

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							287 213,52
D	D1		Práce a dodávky M				259 998,72
D	21-M		Elektromontáže				19 185,12
1	K	Pol16	Vyhledání napojovacích bodů	kpl	1,000	1 800,00	1 800,00
2	K	Pol17	pomocné a přípravné práce	kpl	1,000	1 800,00	1 800,00
3	K	Pol18	Montáž hadic ochranných pryžových a plastových D do 40 mm uložených volně	m	60,000	25,20	1 512,00
4	K	Pol19	Ukončení vodičů v rozváděči nebo na přístroji včetně zapojení průřezu žíly do 4 mm ²	kus	21,000	14,40	302,40
5	K	Pol20	Usazení a montáž svítidel průmyslových zemních	kus	3,000	336,00	1 008,00
6	K	Pol21	Montáž svítidel průmyslových umístěných na sloupu	kus	2,000	288,00	576,00
7	K	Pol22	Montáž stožárů osvětlení ocelových samostatně stojících délky do 12 m	kus	3,000	1 860,00	5 580,00
8	K	Pol23	Montáž patic stožárů osvětlení betonových	kus	3,000	342,00	1 026,00
9	K	Pol24	Montáž elektrovýzbroje stožárů osvětlení	kus	3,000	456,00	1 368,00
10	K	Pol25	Montáž uzemňovacího vedení vodičů FeZn pomocí svorek v zemi drátem do 10 mm v průmyslové	m	60,000	36,00	2 160,00
11	K	Pol26	Montáž svorek hromosvodných typu SS, SP, SK	kus	3,000	66,00	198,00
12	K	Pol27	Montáž měděných kabelů CYKY 3x2,5 mm ² uložených volně	m	60,000	21,60	1 296,00
13	K	Pol28	Podíl přidružených výkonů	%	3,000	186,24	558,72
D	46-M		Zemní práce při extr.mont.pracích				38 991,60
14	K	Pol29	Hloubení nezapažených jam pro stožáry jednoduché délky do 8 m na rovině ručně v hornině tř 3	kus	3,000	828,00	2 484,00
15	K	Pol30	Hloubení kabelových nezapažených rýh ručně š 35 cm, hl 70 cm, v hornině tř 3	m	60,000	312,00	18 720,00
16	K	Pol31	Lože kabelů z písku nebo šterkopísku tl 5 cm nad kabel, bez zakrytí, šířky lože do 65 cm	m	60,000	21,60	1 296,00
17	K	Pol32	Zásyp rýh ručně šířky 35 cm, hloubky 70 cm, z horniny třídy 3	m	60,000	84,00	5 040,00
18	K	Pol33	Práce s plošinou	kpl	1,000	1 800,00	1 800,00
19	K	Pol34	Podíl přidružených výkonů	%	3,000	217,20	651,60
20	K	Pol35	Přelozka kabelu veřejného osvětlení - odhad nákladů	kpl	1,000	9 000,00	9 000,00
D	MAT		Materiál				201 822,00
21	M	Pol01	svítidlo - zemní variantní řešení předpoklad	ks	2,000	18 000,00	36 000,00
22	M	Pol02	anuzor k svítidlu BEGA 77920 - wide 70213 / 11at 70274	ks	2,000	1 104,00	2 208,00
23	M	Pol03	svítidlo BEGA 77176 K3 graphite - stožárové	ks	3,000	34 188,00	102 564,00
24	M	Pol04	stožár Amako ICON 5/76 lak RAL7016 (varianta B)	ks	3,000	10 740,00	32 220,00
25	M	Pol05	elektrovýzbroj	ks	3,000	3 312,00	9 936,00
26	M	Pol06	CYKY 3x2,5	m	70,000	13,20	924,00
27	M	Pol07	FeZn 10mm	m	70,000	30,00	2 100,00
28	M	Pol08	svorka SK	ks	3,000	24,00	72,00
29	M	Pol09	chránička 40mm	m	60,000	24,00	1 440,00
30	M	Pol10	betonový základ pro sloup	ks	3,000	1 740,00	5 220,00
31	M	Pol11	betonový základ pro zemní světlo	ks	2,000	960,00	1 920,00
32	M	Pol12	spojka kabelová pro spojení 3x2,5	ks	2,000	660,00	1 320,00
33	M	Pol13	samovulkanizační páska	ks	2,000	384,00	768,00
34	M	Pol14	písek	m ³	5,000	906,00	4 530,00
35	M	Pol15	kompletační materiál	kpl	1,000	600,00	600,00
D	OST		Ostatní				27 214,80
36	K	0001	Revize	kpl	1,000	3 000,00	3 000,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
37	K	0002	PPV	kpl	1,000	9 013,20	9 013,20
38	K	0003	Pomocný materiál a přesuny	kpl	1,000	15 021,60	15 021,60
39	K	0004	Doprava pracovníků	kpl	1,000	180,00	180,00